教私第１８１７号
令和２年６月３０日
各私立小・中・高・中等教育学校長　様
大阪府教育庁私学課長

第６４回 大阪府学生科学賞の募集について（通知）
　標記について、本府教育庁市町村教育室小中学校課長から依頼がありましたので、お知らせします。
　つきましては、貴校において応募を希望される場合は、別紙実施要項、フロー図等をご確認のうえ、直接下記応募先にご応募ください。
本通知の全文については、大阪府ホームページ『各学校への通知及びお知らせ等について』に掲載していますので、次のアドレスからご覧いただきますようお願いします。

【大阪府ホームページアドレス『各学校への通知及びお知らせ等について』】

　　http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html
【提出について】

　　（小学校・中学校・中等教育学校（前期課程））

提出期限：令和２年９月２３日（水）午後５時００分

送付先　：大阪府教育庁市町村教育室小中学校課教務グループ　和田
〒540-8570大阪市中央区大手前2-1-22

電話：０６－６９４１－０３５１（内線５４８７）
　　　送付物　：作品レポート、作品エントリーシート【別紙２】、「本審査応募作品一覧」【別紙３】
1 メールにて作品エントリーシート（別紙２）、本審査応募作品一覧表（別紙３）を提出
2 作品レポートの提出については、①提出後担当より個別にご連絡いたします。
　　（高等学校・中等教育学校（後期課程））
　　　提出期限：令和２年９月１０日（木）午後５時００分

送付先　：大阪府教育庁教育振興室高等学校課教務グループ　東
〒540-8570大阪市中央区大手前2-1-22

電話：０６－６９４１－０３５１（内線４７２３）
メール：AzumaKazu@mbox.pref.osaka.lg.jp
　送付物　：作品レポート、作品エントリーシート【別紙２】
　　　　　　メール及び郵送にて送付
大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ　長濱

TEL 06-6210-9275 (内線)4858